MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE ASSUNTOS ACADÊMICOS

Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Campus do Paricarana - Bairro Aeroporto
  Fone: (95) 3621-3116 / e-mail: proeg@ufrr.br

Edital nº 48/2018-Proeg

Boa Vista, 25 de julho de 2018.

A Pró-Reitora de Ensino e Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, em conformidade com o Edital nº 25/2018-Proeg, de 27 de

junho de 2018, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para concessão de bolsa

do Convênio ANDIFES/SANTANDER.

Edna Paula Marcelino Magalhães

Pró-Reitora de Ensino e Graduação em exercício

CLASSIF. NOME MATRÍCULA PONT.

01 RODRIGO OLIVEIRA DE SOUZA 2201422585 50,0

02 TAINA ARAGAO DE ALMEIDA 2201422139 49,0

03 ALEXANDRE ALVES SILVA 1201422511 28,0

04 TAVILLA SILVA LAGARES 1201415261 24,5

05 BEATRIZ MOURA PINHO 2017016144 22,0

mailto:Fone:%20(95)%203621-3116%20/